Ofício nº 654/2014 – GP/SEC

Sorriso, 12 de novembro de 2014.

Ao Senhor
MARISTELA ZANATA
Presidente do CMDCA
Nesta.

Assunto: Convida para reunião.

Senhora,

A par de cumprimentá-la, venho através desta, convida-la para reunião no dia 13 de novembro do corrente ano, na Câmara Municipal de Vereadores (Gabinete da Presidência), às 09:30, para tratar de assuntos de interesse do CMDCA.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg